Kalender

JANUAR FEBRUAR MARZ APRIL MAI JUNI

So 1 Mi 1 Mi 1 Sa 1 Mo 1 Do 1

Mo 2 Do 2 ® Do 2 ®© So 2 Di 2 Fr 2

Di 3 @ Fr 3 Fr 3 Mo 3 Mi 3 Sa 3 @ §

Mi| 4 Sa 4 Sa 4 Di 4 Do 4 So 4

Do 5 @ So 5 So| 5 Mi 5 Fr 5 Mo 5

Fr 6 Mo 6 Mo 6 Do 6 ® § Sa 6 @ § Di 6 E

Sa 7 Di 7 Di 7 Fr 7 So 7 Mi 7

So 8 Mi 8 Mi 8 Sa 8 Mo 8 Do 8

Mo 9 Do 9 Do 9 So 9 Di 9 @ Fr o U

Di 10 Fr 10 ® @ Fr 10 ® @ Mo 10 Mi 10 Sa 10
8 Mi 11 Sa 11 Sa 11 Di 11 Do 11 @ So 1
5’ Do 12 So 12 So| 12 M 12 B Fro 12 Mo 12
S Fr 3@ § Mo 13 Mo 13 Do 13 Sa 13 Di 13
"i' Sa 14 Di 14 @ Di 14 B Fr 14 U So 14 Mi 14
é So 15 Mi 15 Mi 15 Sa 15 Mo 15 Do 15
O Mo 16 Do 16 W Do 16 U So 16 Di 16 Fr 16
T b 7@ Fro 17 Fro 17 Mo 17 M 17 sa 17
- Mi 18 Sa 18 Sa 18 Di 18 Do 18 So 18
T o 9w So 19 So 19 M 19 Fro19 Mo 19
3 Fr 20 Mo 20 Mo 20 Do 20 Sa 20 Di 20 E
g Sa| 21 Di 21 Di 21 Fr 21 So| 21 Mi 21
o  So 22 Mi 22 Mi 22 Sa 22 Mo 22 Do 22 @
"5 Mo 23 Do 23 Do 23 So 23 Di 23 B Fr 23
© DI 24 Fr 24 Fr 24 Mo 24 Mi 24 Sa 24
CC> Mi 25 Sa 25 Sa 25 Di 25 @ Do 25 @ So 25
O Do 26 So 26 So 26 Mi 26 Fr 26 Mo 26
QD g 27 Mo 27 Mo 27 Do 27 @ Sa 27 Di 27
IG—I) Sa 28 Di 28 B Di 28 E Fr 28 So| 28 Mi 28
8 So 29 Mi 29 Sa 29 Mo 29 Do 29
E Mo 30 Do 30 @ So 30 Di 30 Fr 30 ® §
© D 318 Fr 31 Mi 31
()]
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Kalender

JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER

Sa 1 Di 1 @ Fr 1 So 1 Mi 1 Fr 1

So 2 Mi 2 Sa 2 Mo 2 Do 2 Sa 2

Mo 3 Do 3 ® So 3 Di 3 Fr 3 So 3

Di 4 © Fr 4 Mo 4 Mi 4 Sa 4 Mo 4

Mi 5 Sa 5 Di 5 Do 5 So 5 Di 5 @

Do 6 U So 6 M6 Fr 6 Mo 6 M 6

Fr 7 Mo 7 Do 7 Sa 7 Di 7 @ Do 7 @

Sa 8 Di 8 Fr 8 So 8 M8 Fr 8

So 9 Mi 9 Sa 9 Mo 9 Do 9 ® Sa 9

Mo 10 Do 10 So 10 Di 10 @ Fr 10 So 10
8 Di | 11 Fr 11 Mo 11 M 11 Sa 11 Mo 11
E’ Mi 12 Sa 12 Di 12 @ Do 12 @ So 12 Di 12
S Do 13 So 13 Mi 13 Fr 13 Mo 13 Mi 13
+  Fr 14 Mo 14 Do 14 U Sa 14 DI 14 Do 14
(g) Sa 15 Di 15 E Fr 15 So 15 Mi 15 Fr 15 @® &
o S0 16 M 16 Sa 16 Mo 16 Do 16 Sa 16
T (Mo 17 Do 17 @ So 17 DI 17 Fr 7@® § So 17
. Di 18 B Fr 18 Mo 18 Mi 18 Sa 18 Mo 18
I v 1o sa 19 DI 19 Do 19 So| 19 Di 19 @
Y Do 20U So 20 Mi 20 Fr 20® @ Mo 20 Mi 20
g Fr 21 Mo 21 Do 21 Sa 21 Di 21 @ Do 21 @
o [sa 22 Di 22 Fr 2@ § So 22 Mi 22 Fr 22
o |50 23 Mi 23 Sa 23 Mo 23 Do 23 U@ Sa 23
© Mo 24 Do 24 So 24 Di 24 B Fr 24 So 24
2 Di 25 Fr 25@® § Mo 25 Mi 25 Sa 25 Mo 25
O M 26 Sa 26 Di 26 @ Do 26 ¥ So 26 Di 26
9D po 27 So 27 Mi 27 Fr 27 Mo 27 Mi 27
Iq—lJ Fr 28® @ Mo 28 Do 28 ¥ Sa 28 DI 28 Do 28
8 Sa 29 Di 29 @ Fr 29 So 29 Mi 29 Fr 29
S [Se 30 Mi 30 Sa 30 Mo 30 Do 30 Sa 30
® Mo 31 Do 31 U Di 31 So 31
n
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Termine 2023
Annahmestellen
fur Problemabfalle

Landkreis Vulkaneifel

Ort
Birresborn
Darscheid
Daun
Duppach
Gerolstein
Gillenfeld
Hillesheim
Jiinkerath
Kelberg
Lissendorf
Oberehe-Stroheich
Ormont
Udersdorf
Uersfeld
Uxheim

Walsdorf

Platz

Am Bahnhof, Michelbacherstr. (Glascontainer)
Parkplatz am Sportplatz (Glascontainer)

Parkplatz Leopoldstr. (Kino)

Parkplatz Sportplatz

Am Sportfeld, Wohnmobilplatz bei den Tennisplatzen
Ronnentalweg, Parkplatz Sportplatz

Parkplatz bei der Markt- und Messehalle
Schotterplatz Gewerkschaftstr./Burgstr.

Parkplatz Wohnmabilstellplatz Hochkelberghalle
Parkplatz Sportplatz, Zu den Leyen

Parkplatz bei der Kirche hinter der Bushaltestelle
Kirchweg, Parkplatz am Friedhof

Manderscheiderstr., Parkplatz Sportplatz

Parklatz Ortseingang (aus Kelberg kommend),

bei Bergwerklore

Parkplatz am Sportplatz beim Vereinsheim

EVZ Walsdorf, Im Hirschstick

Uhrzeit

11:30
10:00
10:30
10:20
13:15

8:30 -
10:10 -
13:00 -
13:30-
9:00 -

8:00 -
14:30 -
09:00 -
11:00 -
08:50 -

09:00 -

-12:30
-10:30
-12:30
- 10:50
15115
9:30

12:10
14:00
15:00
10:00
8:30

15:00
10:00
11:30
09:50

15:00

14.02.
15.02.
16.02.
14.02.
14.02.
15.02.
13.02.
13.02.
16.02.
14.02.
13.02.
13.02.
16.02.
15.02.

13.02.

Termine
09.05.  08.08.
10.05.  09.08.
11.05.  10.08.
09.05.  08.08.
09.05.  08.08.
10.05.  09.08.
08.05.  07.08.
08.05.  07.08.
11.05.  10.08.
09.05.  08.08.
08.05.  07.08.
08.05.  07.08.
11.05.  10.08.
10.05.  09.08.
08.05.  07.08.

07.11.
08.11.
09.11.
07.11.
07.11.
08.11.
06.11.
06.11.
09.11.
07.11.
06.11.
06.11.
09.11.
08.11.

06.11.

jeden ersten Donnerstag im Monat



